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Nr Type prosjekt Prosjektnamn

Istandset;.
1 bygning

Istandset;.
2 kulturminne

Istandsetj.
3 kulturminne

4 Formidl.arb

5 Formidl.arb

Istandset;.
6 bygning

Herand bedehus

(1888)

Drebrekke
gardstun

Svasand gardstun

Brurekrone

Informasjon
Viketunet

Nedre Krossdalen Vgle av helletak /

skulehus

Kort skildring av

vgle av tak - roteskade
rehab. eldhus
inngongsparti og

Oppretting av stabbur
permanent utstilling av

brurekrone i Jondal
kyrkje/monter

Infotavle ved Viketunet

Prioritert i
kultur-
minne
plan?

nei

ja

nei

ja

Er kultur-
minne
verna?

ja

ja

Namn pa
sgkar
Herand
bedehus v
Arjen Stolk

Trygve
Krakevik
Jan Egil
Haugen

Jondal kvinne-
og familielag

Jondal kvinne-
og familielag /
Jondal
pensjonistlag

Asta Mazlen

total

Askelad kostnad Sgknadss Priorit

den id

-J

NOK

98250

71875

27020

40000

81000

122500
sum
sgknad

30000

20000

10000

10000

30000

25000

125000

um NOK ering kommentar

1 kom. tilskot 30000

2 kom.tilskot 20000

3 kom.tilskot 10000

4 kom:.tilskot 25000

5 kom.tilskot 40000

6 kom.tilskot 25000



Type prosjekt

Istandsetting kulturminne/kulturlandskap
Skilt/formidling

Kurs/seminar

Anna



